平成 30年 6月 15日

保護者の皆様

                 す す き 野 中 学 校 支 援 会

                             会        長  志村 功三

                               園芸ボランティア代表  三浦 尚美

すすき野中学校支援会

園芸ボランティア募集のお知らせ

 新緑が美しい季節となりました。

 保護者の皆様には平素よりすすき野中学校支援会(以下支援会)の活動にご理解とご協力を賜りありがとう

ございます。

 支援会の活動のひとつとして学校の花壇整備をしております。校門前花壇、中庭花壇、プランターに季節の

花を植えたり水遣り・草とりなどしています。ご来校の際是非ご覧ください。

 現在、卒業生保護者 8名と在校生保護者 9名のボランティアでおしゃべりしながら楽しく活動しています。

作業日をメールでお知らせし、ご都合つく日のご都合のつく時間帯にご参加いただいています。

 今年度も以下の要領でボランティアの募集をさせていたただきます。

 皆様のご協力よろしくお願いいたします。

すすき野中学校園芸ボランティア登録の流れ

①ボランティア登録

以下の要領でメールにてご連絡ください。

(アドレス)y2susuki@edu.city.yokohama.jp

   ※後日担当よりご連絡させていただきます。

(件名)すす中園芸ボラ登録

(本文)・お子様の学年、クラス、お名前

   ・活動する方のお名前

   ・アドレス

   ※質問やご希望がある場合は本文にお書きください。

②活動日をメールでお知らせします。ご都合つく時だけご参加

 いただければ結構です。

校門花壇

中庭花壇